Secret io

residente

V'

CAR1

,...2,,

6J

,

J

,

!;

5.

ADA CU .

619; 3110w
'I; e olme MELO COTIAS

0 O

Sala das Sessõ junho de 1995.

SI VA DA ROCHA AC

Estado do Rh) de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
Requerimento N.° 077/95.
Exm° Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

A Mesa Executiva da Cãmara Municipal de Cabo Frio,

em conformidade com o Artigo 85, alínea a do Regimento Inter

no, REQUER à Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA E DIS

CUSSÃO ÚNICA nas Comissões de Constituição e Justiça; Finan

ças, Orçamento e Alienação e Redação Final para o Projeto de

Resolução n2  016/95.

ORLANDO DA SILVA PEREIRA

22  Secretário

JUSTIFICATIVA:

A urgãncia se justifica pela necessidade de se fi

xar, de imediato, a remuneração dos Senhores Vereadores e dís

ciplinar os procedimentos com relação àsconvocações para 	as

sessões extraordinárias levadas a efeito nesta Casa Legislatí

va.